“ mum quam femper habuit (ut plures dicunt) quietam ab omni confuetudine, fet burgenfes 

“ dicunt non earn fuifle quietam tempore regis E. niff ficut i. burgenfium nifi tantum quod 

“ propter ea habeat tholoneum fuum et canonicorum. Preter hanc habet epifeopus 

“ de dono regis ecclefiam Omnium Santtorum, et que ad earn pertinent, et totam terram 

“ URred. et terram Ernuin quam Hugo vicecomes deliberabat Walchero epifeopo per breve 

«c regis. Et burgenfes qui in ea manent dicunt quod earn fub rege tenent. 

§ “ Comes Moritonienfis habet ibi xiiii. manfiones et ii. bancos in macello et ecclefiam Santtc 

“ Crucis has recepit Ofb. filius Bafonis etquicquid ad eas pertinet. He manfiones fuerunt ho- 

“ rum hominum Conulf i. prelbiteri i. Morulji i. Stern, i. Efnarri. i. Garni, i. cum iiii. 

“ drinighis. Archil, v. Letiingi prelbiteri ii. Yurfin.u Ligulfi. 

§ “ Nigellus de Monnevile habet i. manfionem cujufdam monetarii. 

“ Nigellus Fojfart habet ii. manfiones Modern et tenet de rege. 

“ Waldinus intercepit ii. manfiones Retel prelbiteri pro i. manfione Sterre. 

“ Hamelinus habet i, manfionem in fofiato urbis et Waldi i. manfionem Elnulfi et i. man- 
“ fionem Alwini. 

8 F Rtcardtts 
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“ Ricardus de Surdetal ii. manfiones Turcbil. et Ranechil. 

“ Nigellus Fojfart intercept ii. manfiones, let dixit fe eas reddidifie epilcopo Conflantienfi. 

“ Willielmus de Pcrci habet xiiii. manfiones horum hominum Bernulfi. Gatnelbar. Sort. Eg- 

“ bert. Selecolf Algrim. Norman. Dunflan. Odulfi. Weleret. Ulchel. Godelent. Sonnete. Otberti. 

“ et ecclefiam fandte Marie. 

“ De Hugone comite habet idem Willielmus ii. manfiones duorum prepofitorum Haroldi co- 

“ mitis, fet burgenfesdicunt i. ex eis non fuiffe comitis. Alteram vero fibi fuifie forisfaftam. 

“ Ecclefiam etiam fandti Cutberti advocat idem Willielmus de Hug. comite et vii. minirtas 

“ manfiones continentes 1. pedes lati. preterea de i. manfione Uffred cujufdam dicunt bur- 

“ genfes W. de Perci afportaffe fibi in caftellum poftquam de Scocia rediit. Iple vero Wil- 

“ lielmus terram ejufdem Uftred negat fe habuifie, fet per Hugonem vicecomitem dominum 

“ ipfius dicit fe in caftellum tulilfe primo anno poft deftrudtionem caftellorum. Hugo filius 

“ Baldvici habet iiii. manfiones Adulfi. Hedned. ‘Turcbil. et Gofpatric. et xxix. minuta hofpicia 

“ et ecclefiam fandli Andree quam emit. Rob. Malel habet ix. manfiones horum hominum, 

“ Tumme. Grim. Grinchetel. Ernni. Elfi. et alterius Emm. Glunier. Holden. RavenchsL 

“ Erners de Burmi habet iiii. manfiones. Grim. Aluuini. Gofpatric. ct Gofpatric. et ecclefiam 

“ fandti Martini. Due ex eis manfionibus reddunt xiiii. folidos. Gijleberlus Maminot habet 

“ iii. manfiones. Meurdoch. Berengarius de Todenai habet manf. Gamelcarle et Aluuini, et viii. 

“ manfiones ad hofpicia. De his medietas eft in fofiato urbis. OJbertus de Arcbis habet ii. 

“ manfiones. Brim prelbyteri et matris ejus, et xii. manfiones in hofpicia et ii. manfiones de 

“ epifcopo Conflantienfi. Odo Baliflarius habet ii. manfiones, Forne et Orme. et i. hofpitium 

“ El of. et i. ecclefiam. Ricardus filius Erfajl. iii. manfiones, Alcbemont. et Gofpatric. et Ber- 

<c nulf. et ecclefiam fandte Trinitalis. Hubertus de Montcanifi i. manf. Bundi. Landricus 

“ Carpentarius habet x. manf. et dimidiam quas ei preftitit. vicecomes tempore regis Edwar- 

“ di. Valebat civitas regi Iiii. libras modo c. libras ad penfum. 

§ tc In fcyra archiepifcopi fuerunt tempore regis Eduuardi hofpitate ducente manfiones xi. 

<c minus. Modo funt c. hofpitate, inter magnas et parvas, preter curiam archiepifcopi et 

<c domos canonicorum. In hac fcyra habet archiepifcopus quantum rex habet in fuis fcyris. 

“ In geldo civitatis funt xxiiii. et iiii. carucate terre et unaqueque geldabat quantum i. 

<c domus civitatis et in tribus operibus regis cum civibus erant. De his habet archiepifcopus 

“ vi. carucatas, quas pofi'unt arare iii. caruce, he funt ad firmamaule fue, hec non fuit hofpi- 

tc tata tempore regis Eduuardi, fed per loca culta a burgenfibus, nunc eft fimiliter. De hac 

“ terra necavit ftagn. reg. ii. molendinos novos valentes xx. folidos, et de arabili terra et pra- 

“ tis et hortis plene i. carucata tempore regis Eduuardi valebat xv. folidos modo iii. folidos. 

“ In OJbolderOis terra canonicorum de vi. carucatis ubi pofi'unt efie iii. caruce. Ibi habent 

“ modo canonici ii. car. et dimidiam et vi. villanos et iii. bordarios habentes ii. car. et dimi- 

“ diam. Item in Morlun habent canonici iiii. carucatas ubi ii. caruce pofi'unt efie, fed vvafta 

“ eft. He due ville habent i. leucam lati. et i. longi. In Icolilhun funt vi. car. ubi pofi'unt 

“ efie car. wafte funt de his funt tres canonicorum of iii. comitis Alain habent dimidiam leu- 

“ cam longi et dimidiam lati. In his nec pratum ncc filva. In Sambura funt iii. carucate 

“ ubi poteft efie i. caruca et dimidia, wafta eft. Radulpbus Pagenel tenet, canonici dicunt fe 

“ earn habuifie tempore regis Eduuardi. In Hewarde habebat Onn unum manerium de vi. ca-